liarica sua tecta cum putea et puteales seo labellos (lapellos) et

arcura X in curt(e) sed et pistrino intra praedta familiarica

cum furno macinas rota.

2 principales in integro Mass qu Uttianus cum omnibus

fundis casalibus..... fornicibus ad praedictam pertinentibus
mu cumu... ris olivetis silvis pascuis pos terr Ariminens

ante Scm Iohannem qu. in Cumputo, inter adfines, a singulis
lateribus strata publica et fund. Organiano seo fund. Bauli-

niano , verum etiam et sex uncias domus pos intra civ

Ariminens cum curt familiarica et omnibus membris suis quae
domus ex calce qaimento usque ad tigno constructa est,

teguhs et imbricibus tecta, super foro, nec non et

3 ex jura qd. Apollenaris eminentiss. memor. viri geni-

toris vestri per piam ejus dispositionem ad nostram scam per-

vener Ecclesiam secundum notitiam subter adnexa, enfeteuti-

cario modo postulastis largiri, si minime cuiquam a vobis per

enfeteus sunt largita vobis quem supra Theodoro glor Praef q.

et Calliopa et Annae jugalibus et filiis tuis legitimis, cui supra

Theodoro qui et Calliopa glorios Praefertury. donec vos, divi-

nitus, in hac luce jusserit permanire sub septinos aureos in-

figuratos

4. pensionis nomine singulis quibusque indïctionibus Ac-

42.
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tionariis Eccl. nrae Rav. ea conditione praefixa ut predictas

domos vestris propriis expensis seo lavoribus fabricare res-

taurare sed et Mass. seo fundora vel dicta loca ubi reppe-

riantur pastinare propaginare defensare et in omnibus melio-

rare Deo debeatis adjutore nihilque vobis de omni expensa

quam inibi feceritis a nostrae scae Ecclesiae Actionariis in supe-

rius affixa pensione quoquo modo debeatis reputari, nullam

que tardidate aut neglecto tam ad inferendam suprascriptam

pensionem quam ad restauratione vel culturarn praedictis
locis facere debeatis et ante nominatam pensionem omne

Martio mense sine aliqua

5. excusatione vel dilatione Actionariis Eccl. nrae Rav. per-
solvere debeatis et nec unquam praesens praeceptum aut

sstas res alicui vendere vel refundere audeatis, sed nec

aliquando adversus scam nostram benefactricem vestram sca

Ecclesiam cuiquam contra justifia tractare aut agere per quo-

visingenio aut argumente nisi pro propria causa si contigerit

per justitia tantummodo ventilare debeatis. Quod si in aliqua
tarditate aut neglecto aut controversia inventi fueritis extra

(vel contra) agere de superius a nobis pollicitis condicionibus,

non solum de hoc praecepto recadere verum etiam primitus
exacta a vobis poena quae in vestra petitione tenetur in

subditis, et si non persolveritis multo

6. tiens dictam pensionem infra biennium utleges censent tunc

post poenae solutionem licentia sit Actionariis scae nrae Rav.

Eccl. vos exinde expellere et qualiter praeviderint ordinare sed

et pos. transitum vestrum qss. quando Deo placuerit totiens

dta loca cum omnia quae inibi a vobis aucta facta meliorata

que fuer ad jus dominiumque scae Rav. cui est proprietas
revertatur Ecclesise.Quam praeceptionis nostrae paginam Paulo

Notar scaeRav Eccl. scribend. dictavimus in qua et nos propria
manu subscribs. die anno Imprt. et Cons. 55.

Legimus
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B (p. 201)

La seconde pièce que nous citerons est bien postérieure à

celle-ci; car elle n'est que de l'an 879 :

« In nomine Domini Dei Salvatoris Jesu Xpt Anno Deo pro-
pitius Pontificatus Domini Johannis summi Pontificis et uni-
versalis Pape in sacratissima sede Beati Petri Apostoli, mense...

die indictione XII. Quisquis actionibus venerabilium loco-

rum preesse dignoscitur incunctanter eorum ulilitatibus ut

proficiant cum summa diligentia procurare festinent. Placuit

igitur cum Christi auxilio atque convenit inter Leonem epis-

copum Missum et Apocrisarium sancte summe Sedis Aposto-
licae et Abbatem ven. Monasterii sancte Marie et s.Cornelii qui

appellatur Calixti Transtiberim vel a cuncta Congregatione
servorum Dei et e diverso Gregorius vir clarissimus Cornes ut

cum Domino adjutorium suscipere debeat a Leone supra

scripto Episcopo Misso et Apocrisario sancte summe Sedis Apos-
tolice Abbate ven. Monasterii sancte Marie et S. Cornelii qui

appellatur Calixti Transtiberim vel a cuncta congregatione ser-

vorum Dei de sacro sancto venerabili Monasterio ut et suscepit
conductionis titulo idest terra sementaricia modiorum plus
minus octoginta cum arboribus pomiferis fructiferis vel infructi-
feris diversis generis cultum vel incultum omnia et in omnibus

generaliter et in integrum pertinentibus. Positam via Flaminea

que vocatur Campana miliario ab Urbe Roma plus minus XXV

territorio Colinense in fundum qui appellatur Orcianus inter

affines ab uno latere fundus qui appellatur Macanum et ab alio

latere terra suprascripti et castagneto et supra via terra de

beredibus Sergii quondam numenclatoris et Ipatie quondam

germanis fratribus et a tertio latere fossato per quibus des-

cendit aqua que venit in suprascriptum fundum qui appellatur

Maccanus et a quarto latere limite qui ducitur latus terra

de heredibus suprascripti Sergii quondam numenclatoris et